[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 245/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que, por meio do Departamento responsável, estude a possibilidade da instalação de um corrimão/guarda-corpo na ponte de concreto na Praça do Artesão, Centro.
JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que há um grande número de munícipes que caminham pelo local, havendo riscos de acidentes, principalmente com crianças.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de maio de 2021.
MARCELO MARIANO
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1